
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 26.06. 2024 г.                                                                                   № 700 
г. Жуковка 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

реализации в Жуковском муниципальном 

округе Брянской области в 2024-2026 

годах Стратегии государственной 

политики РФ в отношении российского 

казачества на 2021-2030 годы 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 18 ноября 2023 года №3248-р об утверждении плана 

мероприятий на 2024-2026 годы по реализации Стратегии государственной 

политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 

2021- 2030 годы, в целях реализации на территории Жуковского 

муниципального округа Брянской области Стратегии государственной 

политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 

2021-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

9 августа 2020 года № 505 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий на 2024-2026 годы по 

реализации в Жуковском муниципальном округе Стратегии государственной 

политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 

2021- 2030 годы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации А.В. Фроловичева. 

 

 

Глава администрации                                                                        О.А. Воронин 
Отослано: ответственным исполнителям  

 


